
Město Břeclav
T A J E M N Í K  M Ě S T S K É H O  Ú Ř A D U

S00RP00D9P25
/AM 15/II/jfó j/.

JajiflfflJ

V Břeclavi dne: 23.2.2011

Odpověď na žádost o informace

Na základě žádosti, o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., podáme Vám 
požadované informace.

1. Vzhledem k tomu, že vlastník CZT je soukromý subjekt neznáme všechny jeho zákazníky. 
Proto uvádíme pouze vlastní objekty napojené na CZT. Ke dni 30. 6.2002 byly k CZT 
připojeny následující objekty města Břeclav :

Požadovaný příkon Předpokl.roční odběr

kW GJ

obytný dům Slovácká 8-10 264 2150
obytný dům Slovácká 1 1 -1 3 264 2100
obytný dům Slovácká 1 6 -2 0 440 3250
obytný dům Duk.hrdinů 7 440 2800
obytný dům Duk.hrdinů 10-12 100 810
obytný dům Duk.hrdinů 14- 16 100 780
obytný dům Duk.hrdinů 18-20 100 780
obytný dům Nár. hrdinů 18 60 350
obytný dům Nár. hrdinů 20 40 220
MS Dukelských hrdinů 150 1000
Mš U splavu 100 550
ZŠ Slovácká 650 4182
ZŠ Kupkova , objekt na ul. Sovadinova 650 4182

Celkem 3 358 23 154



2. Po 30.6.2002 byly připojeny následující městské objekty :

obytný dům U splavu 1,2,3 380 2800
Muzeum5 1 4 0 0
Celkem4 3 1 3 2 0 0

3 . Po 30.6.2002 byl odpojen od CZT objekt Tržnice li. v areálu bývalého Cukrovaru Břeclav 
( zde však nebyl uzavřen smluvní odběr ale objekt byl po dohodě s dodavatelem tepla připojen 
krátkodobě jen pro zkušební provoz).

Nebyl odpojen ani žádný z objektů , které město Břeclav v uvedeném období prodalo , 
protože objekty byly prodány za podmínky pokračovat v odběrech tepla z CZT , pokud na něj byl 
objekt napojen.

4. V případě odpojení objektu v majetku města od zdroje CZT nepřísluší Odboru stavebního řádu 
a plánování ani Odboru životního prostředí vydávat k takovému úkonu zamítavá stanoviska.

5. Velikost instalovaného současného výkonu CZT neznáme , nejsme vlastníky tohoto zařízení.

6. Přehled o množství fakturovaného tepla z CZT v jednotlivých letech :

Spotřeba tepla v GJ

rok 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009

Slovácká 8-10 2183 2191 2100 2107 1936 1838 1679 1507
Slovácká 11-13 2141 2119 2076 1981 1797 1692 1578 1568
Slovácká 16-20 3099 3116 3130 3131 3021 2942 2887 2723
Duk. Hrdinů 7 2749 2703 2740 2780 2646 2594 2271 1322
Duk. Hrdinů 10-12 820 852 838 840 786 755 681 682
Duk. Hrdinů 14-16 765 783 800 810 758 733 674 458
Duk. Hrdinů 18-20 770 772 775 803 718 725 682 462
U splavu 1 - 3 2003 2548 2567 2471 2506 2362 1406
Nár.hrdínů 18 463 360 332 344 319 290 228 127
Nár.hrdinů 20 257 244 214 218 198 197 173 165
Info centrum 153 191 192

Celkem 13 247 15 143 15 553 15 581 14 650 14 425 13 406 10 612



7. Za dobu existence smlouvy o dodávce tepla nebyly zaznamenány nedostatky , které by mohly 
být vyhodnoceny jako závažné porušení podmínek smlouvy o dodávkách.Odběratel se 
s dodavatelem vždy dohodl na případných změnách nebo úpravách smlouvy podle stávajících 
podmínek.

Informace o celkovém plánovaném množství tepla po realizaci II. etapy nemáme k dispozici 
předpokládáme, že je může poskytnout pouze vlastník centrálního zdroje tepla.

Za objekty v majetku města Břeclavi byl pro rok :

Rok______________  požadovaný příkon k W p ř e d p o k l . r o č n í  odběr GJ

2000 1808 11 580
2001 1808 13 670
2002 2328 16 470
2003 2328 16 470
2004 2328 16 470
2005 2328 16 470
2006 2188 15 840
2007 2239 16 240
2008 2239 16 240
2009 1419 6 726

Pozn. : V roce 2009 je jíž zřetelný prodej některých objektů připojených na CZT. O kapacitu 
odběrů prodaných staveb je sníženo celkové množství odebraného množství tepla.

8. Ze strany města Břeclav nebyl, ani v současné době není, veden soudní spor z důvodu 
odpojení od CZT . O případných soudních sporech Vlastníka CZT nám není nic známo.

9. V současné době není veden soudní spor se současným vlastníkem CZT.

MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
ODBOR K A N C W ě. TAJEMNÍKA

i fMar. Zdeněk Opálka
tajemník Městského úřadu Břeclav




